
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

STARGARD, Os. Lotnisko

Cena 129 000 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI!
Całkowicie nowa kawalerka o pow. 19,80 m.kw. położona na III piętrze nowego bloku na Os. Lotnisko w
Stargardzie. Lokal składa się z pokoju z aneksem kuchennym, łazienki z wc i przedpokoju. Mieszkanie świeżo
odebrane od dewelopera, rozpoczęte zostały prace wykończeniowe - wykonana łazienka, szpachlowanie i
malowane ścian, w planach jest także położenie paneli w salonie. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci. Okna od
strony południowej i wschodniej. Do mieszkania przynależy komórka lokatorska o pow. 2 m.kw. Miesięczne opłaty
do zarządcy jedynie ok. 120 złotych. Wolne od zaraz!

Cena 129 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE
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Symbol 3725/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 20,00 m² Powierzchnia użytkowa 20,00 m²

Cena za m2 6 450,00 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Os. Lotnisko

Ulica Czesława Witoszyńskiego Położenie MIASTO

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard PO REMONCIE

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


